
. 

 

 

公益社団法人 川南町シルバー人材センターでは、お墓の清掃を行っております。 

「お墓の掃除をする時間がない！」、「帰省できず、お墓の掃除ができない！」とお

思いの方は、一度川南町シルバー人材センターまで相談してみませんか？ 

 

 

 

 

 

 

 

※ お花などお供え物が必要な場合は別途注文をうけたまわります。 
 

作業手順  

①作業前の写真撮影 ⇒ ②お墓の清掃（墓石等の水洗い・コケ落とし・簡易な除草） 

⇒ ③清掃後の写真撮影をして完了です。（清掃前後の写真を送付いたします。） 

※ 現地確認した際、草が多い場合は、別途料金が必要な時もあります。 

また、川南町外の墓地の場合は、別途料金（交通費分）が加算されます。 

 

申込方法 

 

 ＦＡＸでの申し込みをお願い致します。ＦＡＸ確認後、折り返しお電話を致します。 

 お電話での申し込みもお受けいたしますが、お墓の場所等の間違いが生じ易いこと

をあらかじめご了承頂きます様お願い申し上げます。 
 

 

 

公益社団法人 川南町シルバー人材センター 

所在地 宮崎県児湯郡川南町大字川南 13675-115 
電話 （0983）27-1945 ＦＡＸ（0983）27-7745 

 

お墓の清掃作業 

１区画（約 3.5 平米まで） 

１回 4,500 円 

１区画（3.5 平米を超える区画） 

１回 5,500 円 



 

申 込 み 用 紙 

 
申込日 令和  年  月  日 

 

 

フ リ ガ ナ 

 

 

 

 

 

電話番号 

 

 

(      )   -     

 

 

お 名 前 

 

 

 

 

携帯電話 -      - 

 

住 所 

 

〒   - 

 

 

 

墓 碑 名 

 

 

 

場 所 

 

 

 

 

場所の詳細 

 

 

 

 

 

履 行 回 数 

 

年    回 希 望 日 

①  月  日頃 

②  月  日頃 

③  月  日頃 

 
その他の注文 

 

お  花 

 

 

約     円ぐらい 

 

 

内容 

 

 

お 供 え 物 

 

 

約     円ぐらい 

 

 

内容 

 

 

そ の 他 

 

 

 

 

 
公益社団法人 川南町シルバー人材センター 

ＦＡＸ 0983-27-7745 


